SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2019

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: LA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO – ADRIANO DE OLIVEIRA

CNPJ 26.326.990/0001-46

OBJETO: Registro de preços eventual e parcelada aquisição de materiais hidráulicos compreendendo tubos,

conexões, registros e caixas para proteção de hidrômetros para Operação e Manutenção do Sistema de água e

Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto.

LOTE 05

ITEM PRODUTO
VALOR

UNITÁRIO
QTD

MARCA VALOR

TOTAL

1 Registro de Esfera Borboleta ¾ - NBR 11306 4,96 1000 POLIERG 4.980,00

2

Registro de esfera Fecho Rápido ¾, Corpo em duas

partes, fundido em bronze, esfera em latão maciço

cromado usinado com precisão, tampa em bronze,

alavanca em aço carbono revestido com capa de

isolamento térmico em vinil, sede em teflon,

operação em ¼ de volta.

16,38 200 ACERVAL 3.276,00

3 Registro de Gaveta de 25 mm – ¾ - NBR 15705 21,81 100 DECA 2.181,00

4 Registro de Gaveta de 32 mm - 1' - NBR 15705 30,85 20 DECA 617,00

5 Registro de Gaveta de 40 mm - 1.1/4 - NBR 15705 41,19 20 DECA 823,80

6 Registro de Gaveta de 50 mm - 1.1/2 - NBR 15705 54,74 5 DECA 273,70

7 Registro de Gaveta de 60 mm - 2' - NBR 15705 83,33 5 DECA 416,65

8 Registro de Gaveta de 75 mm - 2.1/2 - NBR 15705 207,20 5 DECA 1.036,00

9 Registro de Gaveta de 85 mm - 3' - NBR 15705 320,48 10 DECA 3.204,80

10 Registro de Azul DeFoFo de 85 mm 394,21 5 ANGOLINI 1.971,05

 18.780,00

LOTE 07

ITEM PRODUTO
VALOR

UNITÁRIO
QTD

MARCA
VALOR TOTAL

1 Tubo PVC - Soldável 25 mm – NBR 5648/99 9,67 500 PLASTILIT 4.835,00

2 Tubo PVC - Soldável 32 mm – NBR 5648/99 19,80 200 PLASTILIT 3.960,00

3 Tubo PVC - Soldável 40 mm – NBR 5648/99 27,31 200 PLASTILIT 5.462,00

4 Tubo PVC - Soldável 50 mm – NBR 5648/99 41,17 50 PLASTILIT 2.058,50

5 Tubo PVC - PBA de 60 mm – NBR 5647/99 38,78 30 ELLO TUBOS 1.163,40

6 Tubo PVC - PBA de 85 mm – NBR 5647/99 79,23 100 ELLO TUBOS 7.923,00

7 Tubo PVC - PBA de 110 mm – NBR 5647/99 131,76 50 ELLO TUBOS 6.588,00

 31.989,90

LOTE 08

ITEM PRODUTO
VALOR

UNITÁRIO
QTD

MARCA
VALOR TOTAL

1 Tubo de Esgoto Ocre de 100 mm – NBR 7362/99 64,63 100 ELLO TUBOS 6.463,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

2 Tubo de Esgoto Ocre de 150 mm – NBR 7362/99 132,37 100 ELLO TUBOS 13.237,00

3 Tubo de Esgoto Ocre de 200 mm – NBR 7362/99 215,20 10 ELLO TUBOS 2.152,00

4 Tubo de Esgoto Ocre de 250 mm – NBR 7362/99 225,30 10 ELLO TUBOS 2.253,00

5 Tubo de Esgoto Ocre de 300 mm – NBR 7362/99 584,50 10 ELLO TUBOS 5.845,00

 29.950,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

17.512.0016.2061 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA – PERÍMETRO URBANO

33.90.30.99.02 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA

44.90.30.99.03 – MATERIAL DE SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ÁGUA

33.90.30.28.00 – MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

17.512.0016.2062 – OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ESGOTO

33.90.30.99.01 – MATERIAL PARA SUBSTITUIÇÃO PARA REDES E RAMAIS DE ESGOTO

2076 - RECURSOS ORDINÁRIOS LIVRES – EXERCÍCIO CORRENTE

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 03 DE ABRIL DE 2019.

JATAIZINHO, 03 DE ABRIL DE 2019.

MIRIAM LUCIA TAROSSO DA SILVA

DIRETORA PRESIDENTE DO SAAE